
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  9 augustus 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer  C.17/17/43 F

datum uitspraak  18-4-2017

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 1.569,35€               

bank 43.289,87€             

giro -€                        
44.859,22€            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 17.500,00€             -€                         

kosten ivm verkoop -931,70€                 -161,70€                  

16.568,30€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                        

boedeldebiteuren -€                        -€                         

-€                        -€                       

4 overige baten

boedelbijdrage 

restitutie belastingdienst 17.398,55€             

rente 457,12€                  

17.855,67€            

5 totaal 79.283,19€            -161,70€                  

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 18.718,12€             3.248,60€                

publicatiekosten -€                        -€                         

kosten taxatie door makelaar -€                        -€                         

gas / water / electra -€                        -€                         

excedentenverzekering 100,00€                  -€                         

fiscus -€                        

UWV -€                        

6 totaal 18.818,12€            3.248,60€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 79.283,19€            

totaal B 18.818,12€            

7 saldo boedelrekening 60.465,07€            

Het Goed Fryslân B.V.

mr. H.J. Idzenga

mr. E.H. de Vries



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 7.167,52€               1.243,95€                

publicatiekosten -€                        -€                         

huur vanaf datum faillissement 19.271,66€             3.344,67€                

verschotten belast -€                        -€                         

verschotten onbelast -€                        

UWV 7.614,16€               
belastingdienst -€                        

totaal 34.053,34€            4.588,62€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) 161,70€                 

B (terug te ontvangen) 3.248,60€              

D (terug te ontvangen) 4.588,62€              

saldo 7.998,92€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 26.411,73€            

betaalde / ontvangen BTW 7.998,92€              

saldo voor uitdeling 34.410,65€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                        

 -€                       0,00%

b. fiscus 3.602,00€               

c. UWV ex art. 16 CSV 616,79€                  

4.218,79€              100,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 3.368,91€               

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                        

3.368,91€              100,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 144.745,14€           

144.745,14€          18,53%


